
Zarządzenie Nr Or.0050.115.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 15 listopada 2016 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówno na 2016 rok i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów dochodów i wydatków budżetu gminy na 2016 rok uchwalonego 
uchwałą Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2016 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenie planów dochodów o kwotę                                                          5.106,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota – 20 943 756,14 zł. 

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                          5.106,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota – 20 883 374,14 zł. 

§ 2 
1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości 19 895 216,61 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 1 048 539,53 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18 960 972,22 zł, 
b)  wydatki majątkowe w wysokości 1 922 401,92 zł. 

3. § 2 ust. 3 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 37 282,00 5 790,00

Urzędy wojewódzkie 30 412,00 5 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 412,00 5 790,00

852 Pomoc społeczna 6 212 614,00 - 10 896,00

Świadczenie wychowawcze 2 763 075,00 19 821,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 758 975,00 19 821,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 425,00 - 197,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 231,00 - 761,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 194,00 564,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 284 151,00 - 30 531,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 284 151,00 - 30 531,00

Pozostała działalność 166 817,00 11,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207,00 11,00

20 948 862,14 - 5 106,00

Zmiany planów dochodów
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.115.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 listopada 2016 r.

Rozdział

75011

85211

85213

85214

85295

Razem:



BeSTia



  

Po zmianie
43 072,00

36 202,00

36 202,00

6 201 718,00

2 782 896,00

2 778 796,00

37 228,00

19 470,00

17 758,00

253 620,00

253 620,00

166 828,00

218,00

20 943 756,14



Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 492 820,00 0,00

Dostarczanie wody 492 820,00 0,00

4260 Zakup energii 127 440,00 - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 720,00 - 2 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 19 400,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 059 768,00 5 790,00

Urzędy wojewódzkie 30 412,00 5 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 4 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 644,00 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 519,00 118,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 893 696,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 270,00 - 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 963,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 185 713,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 930,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 309 836,01 0,00

Szkoły podstawowe 3 388 674,44 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 820,00 - 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 813,90 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 020,00 - 5 000,00

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.115.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 15 listopada 2016 r.

Rozdział

40002

75011

75023

75412

80101



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 210,00 300,00

Gimnazja 1 261 874,57 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 - 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 070,00 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 410,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 930,00 - 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 480,00 200,00

852 Pomoc społeczna 7 219 272,00 - 10 896,00

Świadczenie wychowawcze 2 763 075,00 19 821,00

3110 Świadczenia społeczne 2 707 813,00 19 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 922,00 396,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

37 425,00 - 197,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 425,00 - 197,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 339 151,00 - 30 531,00

3110 Świadczenia społeczne 339 151,00 - 30 531,00

Pozostała działalność 232 257,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 11,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 804 916,79 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 573 550,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 290,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 150,00 - 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 480,00 - 2 000,00

80110

BeSTia

80146

85211

85213

85214

85295

90001



20 888 480,14 - 5 106,00Razem:

BeSTia



  

Po zmianie
492 820,00

492 820,00

124 940,00

27 220,00

24 400,00

2 065 558,00

36 202,00

23 840,00

4 476,00

637,00

1 893 696,00

87 470,00

3 300,00

188 963,00

185 713,00

18 930,00

6 200,00

6 309 836,01

3 388 674,44

3 120,00

3 700,00

51 813,90

11 020,00



3 510,00

1 261 874,57

6 600,00
Strona 1

1 370,00

28 410,00

20 730,00

7 680,00

7 208 376,00

2 782 896,00

2 727 238,00

8 318,00

37 228,00

37 228,00

308 620,00

308 620,00

232 268,00

218,00

1 804 916,79

1 573 550,00

68 290,00

8 150,00

480,00



20 883 374,14

Strona 2



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr Or.0050.115.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 15 listopada 2016 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 551 768,13 551 768,13 551 768,13 5 940,00 1 083,33 0,00 0,00 0,00

01095 551 768,13 551 768,13 551 768,13 5 940,00 1 083,33
2010 551 768,13

4010 2 540,00 2 540,00 2 540,00

4110 1 021,09 1 021,09 1 021,09

4120 62,24 62,24 62,24

4170 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4210 1 942,69 1 942,69

4300 1 852,96 1 852,96

4430 540 949,15 540 949,15

750 75011 36 202,00 36 202,00 36 202,00 26 041,00 5 113,00 0 0 300,00

2350 300,00

2010 36 202,00

4010 23 840,00 23 840,00 23 840,00

4040 2 201,00 2 201,00 2 201,00

4110 4 476,00 4 476,00 4 476,00

4120 637,00 637,00 637,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr Or.0050.115.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 15 listopada 2016 r.

4210 2 755,00 2 755,00

4300 489,98 489,98

4410 45,12 45,12

4440 263,00 263,00

4700 1 494,90 1 494,90

751 75101 4 718,00 4 718,00 4 718,00 480,00 82,00 0 0

2010 4 718,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480

4210 4 156,00 4 156,00

801 45 333,01 45 333,01 45 333,01

80101 19 408,69 19 408,69 19 408,69

2010 19 408,69

4210 188,25 188,25

19 216,54 19 216,54

3,90 3,90

80110 25 924,32 25 924,32 25 924,32

2010 25 924,32

4210 253,67 253,67

4240 25 667,65 25 667,65

4300 3,00 3,00

852 5 366 981,00 5 367 014,00 5 362 914,00 86 448,00 17 457,00 5 214 736,00 4 100,00 42 321,00

85211 2 782 863,00 2 782 896,00 2 778 796,00 31 747,00 6 245,00 2 727 238,00 4 100,00

2060 2 778 763,00

3110 2 727 238,00 2 727 238,00 2 727 238,00

4010 31 747,00 31 747,00 31 747,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr Or.0050.115.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 15 listopada 2016 r.

4110 5 467,00 5 467,00 5 467,00

4120 778,00 778,00 778,00

4210 8 318,00 8 318,00

4280 80,00 80,00

4300 1 820,00 1 820,00

4410 440,00 440,00

4440 1 368,00 1 368,00

4700 1 540,00 1 540,00

6060 4 100,00 4 100,00

6340 4 100,00 0,00

85212 2 564 430,00 2 564 430,00 2 564 430,00 54 701,00 11 212,00 2 487 498,00 0,00 42 266,00

2350 42 266,00

2010 2 564 430,00

3110 2 487 498,00 2 487 498,00 2 487 498,00

4010 51 763,00 51 763,00 51 763,00

4040 2 938,00 2 938,00 2 938,00

4110 9 815,00 9 815,00 9 815,00

4120 1 397,00 1 397,00 1 397,00

4210 5 590,00 5 590,00

4300 3 788,00 3 788,00

4440 1 641,00 1 641,00

85213 19 470,00 19 470,00 19 470,00 0,00 0,00 0,00

2010 19 470,00

4130 19 470,00 19 470,00

85295 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,00

2350 55,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr Or.0050.115.2016 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 15 listopada 2016 r.

2010 218,00

4210 218,00 218,00

6 005 002,14 6 005 035,14 6 000 935,14 118 909,00 23 735,33 5 214 736,00 4 100,00 42 621,00O g ó ł e m


	Zarządz. Nr Or.0050.115.2016
	zał. nr 1
	doc1

	zał. nr 2
	doc1

	budżet_zał.3

